25/01/2.2

Cuenca. Mayo 17 del 2007

Señor Doctor Eduardo Maldonado Seade INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me dirijo a su Autoridad, con la finalidad de comunicarle que en el Libro de Acciones y Accionistas de "EMPRESA DE TAXIS EL PADRON S.A.", en esta fecha, se ha registrado la transmisión por herencia de las TREINTA ACCIONES, del valor nominal de un DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una, que poseía la señora MARIANA DE JESUS LEON, con cédula de ciudadanía No. 010154596-0, en favor de sus hijos LUIS RODOLFO CORNEJO LEON y ADRIANA DEIFILIA Y MAYRA TATIANA CABRERA LEON. Para el efecto se ha presentado copia certificada de la posesión efectiva de los bienes dejados por la prenombrada causante, cuyos herederos han designado para que les represente en esta compañía al señor Luis Rodolfo Cornejo León, con cédula de ciudadanía No. 010458933-8.

La causante fué de nacionalidad ecuatoriana y sus herederos tienen la misma nacionalidad.

Muy atentamente,

GERENTE
"EMPRESA DE TAXIS EL PADRON S.A."

Illescas

EMPRESA DE TAXIS
"EL PADRON S.A."

23/05/10:43

Cuenca, Mayo 18 del 2007

Señor Doctor Eduardo Maldonado Seade INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me dirijo a su Autoridad, con la finalidad de comunicarle que en el Libro de Acciones y Accionistas de "EMPRESA DE TAXIS EL PADRON S.A.", en esta fecha, se ha registrado la transferencia de las TREINTA ACCIONES, del valor nominal de un DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una, que poseían en esta compañía los señores Luis Rodolfo Cornejo León y Adriana Deifilia y Mayra Tatiana Cabrera León, como herederos de la señora MARIANA DE JESUS LEON, con cédula de ciudadanía No. 010154596-0, en favor del señor HUGO CRISTOBAL CABRERA CARDENAS, con cédula de ciudadanía No. 010132092-7.

Los cedentes y el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana.

Muy atentamente,

Marriel Antonio Illescas GERENTE

"EMPRESA DE TAXLE EL PADRON S.A."

EMPRESA DE TAXIS
"EL PADRON S.A."

1 8 MAYO 2007

OFICINA DE CUENCA